TERMEKADATLAP

EAT EC

Termékszam

Miszaki adatok

Munkaterulet
Feszilltségfajta
Fesziltségosztaly
Kimendjel

Halozati frekvencia
Védelmi fokozat
Kimeneten mért feszlltség
Beszerelés tipusa
Haz anyaga

Suly

Suly csomagolassal
Szélesség
Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egyiitt

Magassag csomagolassal egyutt
Mélység csomagolassal egyutt
Kérnyezeti hdmérséklet
Hémérséklet beallitasi tartomany
Csomagolasi egység

Valaszték

GTIN (EAN)

0157.0119

MAICO

Rovid leiras

Elektronikus nyomas- és hémérsékletszabalyozé rendszer
EC ventilatorok fokozatmentes vezérléséhez (pl. MDR EC

és ESR EC)

0-500Pa/0-1000 Pa
Valtéaram
230V
ov-10V

50 Hz

IP 54

1x24 AC 2,8 VA
falon kivdili
mianyag

1,06 kg

1,26 kg

188 mm

159 mm

110 mm

210 mm

190 mm

130 mm

40 °C
0°C-ig40°C

1 darab

E
4012799571193
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